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EL 2260.000 - Gleitschiene fir EL

Fir den Einbau von schweren Einschiiben.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache

Passend fir Mittelteiltiefe

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

EL 2260.000

Fir den Einbau von schweren Einschiiben.
Stahlblech

Verzinkt

416 mm

Gleitschiene ausgelegt fir Montageebene in vorderster Position.
Bei Versatz muss eine kiirzere Ausfiihrung gewahlt werden.

10 Stiick

4.24

4.443

73269098
4028177019904

27189261

Gleitschienen zum Einbau von schweren

19.-Einschiiben

Material: Stahlblech, chromatiert

Abmessungen: 416 mm (Mittelteiltiefe)
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