

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



EL 2260.000

Gleitschiene

Stand: 21.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

# EL 2260.000 - Gleitschiene für EL

Für den Einbau von schweren Einschüben.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	EL 2260.000
Produktbeschreibung	Für den Einbau von schweren Einschüben.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Passend für Mittelteiltiefe	416 mm
Hinweis	Gleitschiene ausgelegt für Montageebene in vorderster Position. Bei Versatz muss eine kürzere Ausführung gewählt werden.
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	4.24
Bruttogewicht	4.443
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177019904
ECLASS 8.0	27189261

## Ausschreibungstext

Gleitschienen zum Einbau von schweren  
19.-Einschüben

Material: Stahlblech, chromatiert  
Abmessungen: 416 mm (Mittelteiltiefe)